


Harga yang berlaku mengikuti website www.monotaro.id

S000004335 S000004339 S000004343

SKU Number Weight Qty Harga

S000004335 70g 1box(5reams) Rp 219.000

S000004339 80g 1box(5reams) Rp 259.000

S000004343 100g 1box(4reams) Rp 289.000

Kertas serbaguna dengan kualitas prima. 
Terbuat dari 100% serat pohon Acacia 
Mangium. Diakui dunia internasional: ISO 
9706 (permanensi kertas, layak disimpan 
200 tahun), ISO 9002 dan ISO 14001. 
Warna 'Super High-White'.

SKU Number Color

S000005154 Pop Clear

S000007300 Blue

S000007299 Green

S000007298 Red

1unit

DCS CLEAR SLEEVES A4

PP POCKET FOLIO

GLUE STICK

COPY PAPER A4

Red Green Black Blue Cream Yellow

FOLDING STEEL CART

1 unit

HAND PALLET TRUCK
TAPE CLOTH

POST-IT 654 ASSORTED NEON

Termasuk PPN 10%

1 unit Termasuk PPN 10%

Rp 459.000
SKU Number Model Number Size (mm) Weight (kg) Material (Body) Load Capacity 

(kg)
S002004076 MS-TPR150 725 x 472 8.4 Steel 150 (Uniform Load)

Bisa dilipat serta mudah disimpan dan 
aman digunakan karena memiliki roda 
yang terbuat dari karet.

Katup cek untuk mencegah overloading 
akan melindungi pekerja dan hand pallet. 
Rodanya terbuat dari poliuretan, sangat baik 
dalam ketahanan terhadap minyak, abrasi, 
daya muatan, serta sedikit polusi pada 
permukaan lantai.

SKU Number Model Number Maximum Load 
Capacity

Width of Fork 
Inside

Fork Minimum 
Height Weight

S002004048 HP-2000 2000kg 230mm 75mm 67kg

Termasuk PPN 10%

Rp 2.990.000

BOX FILE

KANTONG 
SAMPAH

WHITEBOARD DOUBLE FACE 
STANDING

INDUSTRIAL VACUUM CLEANERS

Termasuk PPN 10%

Rp28.900
- Holds up to 20 sheets in A4 size.
- No perforation required, Copy safe.
- Transparent polypropylene material.

1pack(5pads)
SKU Number Model Number Color Contents per pad Size

S000002696 654 Neon 100sheets 3x3 Inch

- Cocok ditempel di kertas maupun permukaan vertikal 
   seperti layar komputer, kaca, dinding. 
- Tetap menempel meskipun ditempel pada permukaan 
   kertas yang melengkung. 
- Perekatnya tidak meninggalkan residu.

Termasuk PPN 10%

Rp 59.900

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Qty Size Thickness Harga

S000034681 8843 1pack (20pcs) Folio 0.06mm Rp 44.900

S000007617 8045 1pack (20pcs) Folio 0.09mm Rp 37.900

S000012257 2044 1pack (100pcs) Folio 0.06mm Rp 169.000

S000012258 2045 1pack (100pcs) Folio 0.09mm Rp 189.000

Terbuat dari bahan PP yang aman untuk hasil fotokopi (tidak lengket). Tersedia 
ketebalan yang berbeda- beda, serta desain khusus untuk menyimpan film OHP.

SKU Number Qty Size Harga

S000006740 1box(12pcs) 25g Rp 89.900

S000006738 1box(30pcs) 8g Rp 99.000

S000006739 1box(20pcs) 15g Rp 149.000

Termasuk PPN 10%

1box

Termasuk PPN 10%

SKU Number Color Harga

S000006696 Red Rp 14.900

S000009568 Green Rp14.900

S000002519 Black Rp15.900

S000009569 Blue Rp15.900

S000009570 Cream Rp15.900

S000009571 Yellow Rp15.900

1roll

1pc
SKU Number Model Number Capacity

S000006543 1034B 11.5cm

Termasuk PPN 10%

Rp 37.900

Termasuk PPN 10%

Rp 899.000

Termasuk PPN 10%

SKU Number Size Harga

S000007474 90cm x 120cm Rp 939.000

S000007475 90cm x 180cm Rp 1.190.000

1pc

Menjadikan lingkungan 
anda bersih dan sehat.

Termasuk PPN 10%

SKU Number Qty Variant Ukuran Harga
S000002934 1pack (30pcs) Kecil 40x50cm Rp 29.900
S000002935 1pack (12pcs) Sedang 60x80cm Rp 31.900
S000009011 1pack (5pcs) Extra Besar 100x120cm Rp 30.900
S000002936 1pack (8pcs) Besar 80x100cm Rp 33.900

S000009011
S000002936S000002935

S000002934

SKU Number Model Number Tank Capacity Power Input
S000055263 Vortex 20P BWD 20L 1100W

Sakana

monotaro

monotaro

Klin Pak

Features: 
wide floor nozzle, wet filter, dust paper bag.
Features:
Vacuum Cleaner for Blow, Wet, Dry
Description:
220 V ; 1.100 W ; Tank 20L Stainless

Size: 48mm x 12m
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Ada magnet

S000054702

S000054703S000054704

SURGICAL FACE MASK 3PLY 
EARLOOP

GLOVES SUPER FLEX

1pair Termasuk PPN 10%

Rp 19.900
SKU Number Model Number Size

S000087659 CIG N10500 M

S003186251 CIG6800 L

S003186251

Features:
Nylon Fabric PU Dip.
Breath excellent, reduce 
sweat and comfortable.SAFETY HELMET 

PHEOS B-WR 
ROTATION 
SYSTEM

Termasuk PPN 10%

Rp 229.900

SCREWDRIVERS BITS, 
MIXED SETS

1pc

DISPOSABLE SHOE COVER SAFETY GLASSES

SKU Number Qty Color

S003111420 1pack(50pcs) Green

SKU Number Model Number Lens Color

S000043618 VS160 Clear

Termasuk PPN 10%

Rp 34.900

SCREWDRIVER SET

1pc

CRACK SCALE CARD

SKU Number Model Number

S003832318 58699

Termasuk PPN 10%

Rp 93.900

SMALL ANGLE GRINDER

Termasuk PPN 10%

Rp 29.900

SAFETY HELMET HANGER

Termasuk PPN 10%

Rp 59.900

SMOKE TEST DECTECTOR

HOOK PICK SET

SOCKET SET (KUNCI SOCK SET)

S000073561 S000073576

DISC GRINDER WITH SLIDE SWITCH
With Slide Switch

monotaro

monotaro

monotaro

monotaro

monotaro

Termasuk PPN 10%

SKU Number Qty Color Type Harga
S003111321 1pack(20pcs) Blue 3Ply Earloop Rp 9.900
S003111338 1pack(20pcs) Green 3Ply Earloop Rp 9.900
S003111352 1pack(20pcs) White 3Ply Earloop Rp 9.900
S003111345 1pack(20pcs) Pink 3Ply Earloop Rp 9.900
S000043475 1pack(50pcs) Green 3Ply Earloop Rp 19.900

Desain tiga lapis melindungi kelembaban dari luar dan melindungi 95% dari 
debu, bakteri, virus dan partikel udara lainnya.

For inspection of concrete crack on wall and base., For inspection of concrete 
crack on wall and base., For inspection of concrete crack on wall and base, 
For inspection of concrete crack on wall and base.

S000043475S003111338

Fitur :
Melindungi mata dari depan dan 
samping selama pekerjaan dengan 
alat-alat listri. Menggunakan lensa 
berbahan polycarbonate, paling 
tahan benturan dengan perlindungan 
terhadap sinar UV385 (99,9% cut)
Kegunaan :
Melindungi mata bagian 
depan dan samping dari 
benda berbahaya

1unit
SKU Number Color

S000054703 White

S000054702 Red

S000054704 Yellow

1pc

SKU Number Model Number  Dimension 
(Height H x Width W) (mm)

S002000699 No.200083 230 x 280

dapat disambung

Deskripsi : 
Memiliki 2 sekrup yang dapat menggabungkan beberapa hanger 
dengan. Terdapat tempat nama untuk penamaan. Hook yang 
nyaman untuk menaruh benda-benda kecil, dll.

  98.900 
Termasuk PPN 10%

Rp
SKU Number Model 

Number
Blade Edge 

With Magnet Material Surface 
Processing

S000043665 M062 Yest
Chrome 

Vanadium Steel, 
All Hardening

Chrome Plating 
Matte Finished

1set(6pcs)

Set Items :
#0 (Axial Length 75mm / Total 
Length 170mm), #1 (Axial Length 
100mm / Total Length 195mm), 
#2 (Axial Length 125mm / Total 
Length 235mm), #2 (Axial Length 
38mm / Total Length 100mm), 
#3 (Axial Length 150mm / Total 
Length 270mm), 3mm (Axial Length 
75mm / Total Length 170mm), 
5mm (Axial Length 100mm / Total 
Length 195mm), 6mm (Axial Length 
125mm / Total Length 235mm), 
6mm (Axial Length 38mm / Total 
Length 100mm), 8mm (Axial Length 
150mm /Total Length 270mm)

SKU Number Model 
Number Qty Settype Harga

S000090046 2607019676 1set(25pcs) mini-X-line Rp 97.900

S000090047 2607019325 1set(33pcs) X-line Rp 149.000
S000090048 2607019504 1set(46pcs) screwdriver Rp 289.000

Termasuk PPN 10%

Best in class durability Best in class 
grinding performance with a powerful 
600W motor. Newly-designed large 
fan and optimized air flow ensure 
efficient motor cooling for a long 
lifetime.

1unit
SKU Number Model 

Number 
Rated Power 

Input
No. Load 

Speed
Disc 

Diameter
S000045006 GWS 060 670W 12000rpm 100mm

SKU Number Model 
Number Appearance Net Fill Propellant

S003317037 2105
Packaged - 

Water-White 
Liquid,Dispensed - 

Smoky Mist
2.5 Wt Oz None

Termasuk PPN 10%

Rp 119.000

Convenient, easy & safe product to test the functional 
ability of a smoke detector.

SKU Number Model 
Number Capacity/Power Input Harga

S000076366 G 10SS2 4inch/ 600 Watt Rp 349.000
S000076370 G 13SS2 5inch/ 600 Watt Rp 619.000

Termasuk PPN 10%

1unit

HANDY 
MEGAPHONE

239.000
Termasuk PPN 10%

Rp

SKU Number Material Package 
Weight (g)

Dimensions 
(Width W x 

depth D) (mm)

Length 
(mm)

S003567906 ABS 586 140x220 (Handle) 
about 110

1pc

499.000
Termasuk PPN 10%

Rp

SKU Number Model Number Shape Length (mm)

S000043689 M0200680
Straight Types, L Types, 
Hook Types, Abnormal 

Types
About 14

59.900
Termasuk PPN 10%

Rp
1set

Deskripsi:
PIN Parallel Punch 2mm, 
3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 
and 8mm (One each)

Use:
Insert and removal of 
O-rings and springs, and 
positioning of small parts

SKU Number Model 
Number Qty Size Harga

S000073561 SC-SE0625 1set(21pcs) 1/4inch-3/8inch, 
4-19mm (6PT) Rp 339.000

S000073576 SC-SE0623 1set(120pcs) 1/4inch-3/8inch-
1/2inch (6PT) Rp 199.0000
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Harga yang berlaku mengikuti website www.monotaro.id

Features:
Mechanical digit counter for ease of reading to 
0.01mm, Vernie r scale in metric units with slanted  
barrel markings to help reduce parallax errors for 
taking precise outside diameter (OD) measurements
Use:
Ratchet-stop mechanism helps provide u

AIR DUSTER GUN 
(WITH FLOW RATE ADJUSTMENT)

SKU Number Model Number Use Range External 
Diameter (Ømm)

Band Width 
(mm) Harga

S002002227 MH 10-16 10 to 16 9 Rp 9.900

S002002228 MH 12-20 12 to 20 9 Rp 9.900

S002002229 MH 20-32 20 to 32 9 Rp 11.900

S002002230 MH 32-50 32 to 50 9 Rp 12.900

S002002231 MH 40-60 40 to 60 9 Rp 12.900

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number TRUSCO Order Code Width (mm) Harga

S003071588 WBG10-50 4122747 50 Rp 9.900

S003071571 WBG10-10 4122739 100 Rp 35.900

1pc

Termasuk PPN 10%

Deskripsi :
Kelm selang berbahan stainless steel SUS430 dengan lapisan krom

Fitur : 
Tidak menyebabkan goresan pada objek pengukuran atau 
benda kerja karena terbuat dari karbon dan ringan. 
Mudah membandingkan pengukuran karena memiliki zero 
reset. Dilengkapi dengan fungsi otomatis power off. 
Instrumental Error (mm) : The Outside- Diameter 
Measurement +/-0.3, Inside Diameter Measurement+/-0.5

RUBBER SWIVEL CASTER

MAGNIFYING LENS GLASS

ANTI VIBRATION RUBBER

S003071588 S003071571

Feature:
Cut to size for a wide range of uses.
Usage:
Anti vibration, soundproof.

DIGITAL CARBON CALIPER

MESIN LAS INVERTERTIG / 
LAS ARGON

WELDING GAUGE

1pc

MICROMETER DIG

Termasuk PPN 10%

Rp 1.590.000SKU Number Model Number

S000069077 193-111

EARMUFF (HIGH SOUND 
INSULATION TYPE)

TIN COATING STRAIGHT DRILL

TUBE CLAMP
RHINO

1pc

SKU Number Blade Diameter 
(Ø mm)

Flute Length 
(mm)

Overal Length 
(mm) Harga

S002002940 2.5 36 62 Rp 15.900

S002002943 3.3 46 74 Rp 17.900

S002002945 3.5 46 74 Rp 19.900

S002002947 4.2 55 84 Rp 23.900

S002002949 5 62 94 Rp 29.900

Deskripsi :
Memiliki Lapisan TIN dengan ketahanan anti weld-
ability dan abrasi yang sangat baik.

1pc
219.000

Termasuk PPN 10%

Rp
SKU Number Model Number Measuring Range 

(mm) Minimum Scale (mm)

S000043673 100 0 to 100 0.1

S000043670 150 0 to 150 0.1

Measure undercut depth, groove angle, inconsistent level height  
of fillet weld & bead weld, throat thickness of fillet root opening,  
plate thickness.

1unit
SKU Number Model Number Body Material Length Width Height

S000052090 WGU-7M Stainless steel 95mm 70mm 7mm

1pc

SKU Number Model Number Magnification
Dimensions 

(Diameter W x Height H) 
(mm)

Harga

S002004134 L-10X 10 35 x 42 Rp 79.900

S002004133 L-15X 15 36 x 34 Rp 159.000
Termasuk PPN 10%

Deskripsi : 
Lensa tanpa warna kualitas terbaik. Memiliki 
pandangan lensa yang luas.

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Wheel Diameter
(Ø mm)

Allowable Load 
(daN)

Mounting 
Dimensions 
X x Y (mm)

Harga

S002003113 75 50 54 x 41 Rp 35.900
S002004103 100 90 80 x 60 (74 x 54) Rp 59.900
S002004104 125 120 80 x 60 (74 x 54) Rp 69.900
S002004105 150 170 105 x 79.6 (- x 75) Rp 99.900

Earmuff yang memiliki kualitas baik dari Brand 
MonotaRO. Memiliki tipe headband yang teleskopik 
menjadikanya mudah dibawa. Serta memiliki suara yang 
jernih dan nyaman ketika dipakai

1pc
SKU Number Material

S003237847 ABS (headband)

- Travo Las inveter kualitas  	
   terbaik dan hemat listrik.  
- Bisa pakai Genset

1pc
SKU Number Model Number Rated Input Voltage Frequency No.Load Voltage

S003603390 HT-200 220V-1phase 50/60Hz 60V

Termasuk PPN 10%

Rp2.390.000

1pc

SKU Number Nozzle Diameter (Ø mm) Coupler Connection Screw Diameter Material 
(Body)

S002003405 2 G (PF)1/4 Aluminum

Termasuk PPN 10%

Rp 89.900

Termasuk PPN 10%

Rp 89.900

Kegunaan : 
Untuk membersihkan debu dan kotoran dengan 
menggunakan angin sebelum benda kerja digunakan. 

monotaro

monotaro

monotaro

monotaro

monotaro

monotaro

monotaro

759.000
Termasuk PPN 10%

Rp
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SKU Number Model Number Volume Harga
S000002209 Tire Gel 200ml Rp 15.900
S000002208 Instant Tire Foam 500ml Rp 46.900

SKU Number Length Harga

S002003676 300mm Rp 29.900

S002003677 350mm Rp 29.900

S002003678 375mm Rp 29.900

S002003679 400mm Rp 29.900

S002003680 425mm Rp 29.900

S002003681 450mm Rp 29.900

S002003682 475mm Rp 29.900

S002003683 500mm Rp 39.900

S002003684 525mm Rp 39.900

S002003685 550mm Rp 39.900

S002003686 600mm Rp 39.900

S002003687 650mm Rp 39.900

WASH & GLOW

S000002229 S000002209

S000002231

S000002208

KIT Wash & Glow dibuat khusus untuk permukaan mobil. 
Formulanya lembut, dengan busa yang cukup banyak,  
menghilangkan kotoran, oli, dan minyak dengan cepat 
dan mudah dibilas. Mengandung bahan pelincir, 
sehingga partikel-partikel kotoran tidak menggores cat 
selama mencuci. Dengan formula pH balanced sehingga 
aman untuk semua jenis cat mobil. Tidak akan mengikis 
lapisan wax mobil. Formula baru Kit Wash & Glow 
diperkaya dengan Premium Polymer sehingga menjaga 
kilau mobil anda.

CORDLESS DRIVER DRILL

BLACK MAGIC

4PT DEEP SQUARE IMPACT 
SOCKET

TIRE STOPPERS, 2T

IMPACT SOCKET

MAGNETIC TRAY

1pc

GRAPHITE WIPER BLADE

SKU Number Model Number Qty Length Package Weight Height (mm)         

S002001046 TS-W-2T 1set(2pcs) 170 1762g 100

Description : 
Convenient strings attached. Powerful anti-slip. You 
can be co-used before and after the tire. You can 
leave the hook of the door.

Termasuk PPN 10%

Rp 199.000

Dimensions L : 39mm 
Plug Angle : 12.7mm

1pc
SKU Number Model Number Opposite Side Dimension Harga
S003573419 M41-19 19mm Rp 83.900
S003573426 M41-22 22mm Rp 94.900

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

1unit

SKU Number Model 
Number 

No Load 
Speed: High Capacity Torque 

settings Drill Chuck Harga

S000076340 DN 10DSA 600/min 10nm 8Nm 1.5-10mm   Rp 999.000
S000076339 DB 3DL2 600/min 5mm 0.3-2.9Nm 6.35mm   Rp 1.490.000

Termasuk PPN 10%

1pc
SKU Number Volume Packaging Harga
S000002229 1000ml 1bottle Rp 26.900
S000002231 4000ml 1gallon Rp 77.900

Kit Black Magic Tire Gel membutat ban mobil menjadi 
hitam dan kilau ‘wet look lebih lama. Dengan formula 
khusus mengandung bahan-bahan unik yang tahan air, 
sehingga menjaga ban mobil tetap hitam mengkilap 
bahkan setelah mobil dicuci atau terkena air hujan. 
Mudah digunakan hanya dengan mengoleskannya 
dengan kuas.

Termasuk PPN 10%

1pc

1pc
SKU Number Model Number Size Square Drive Wrench End Diameter

S000066890 649117 17 mm 3/4 Inch 37 mm

S000066891 649119 19 mm 3/4 Inch 39 mm

S000066892 649120 20 mm 3/4 Inch 41 mm

S000066893 649121 21 mm 3/4 Inch 42 mm

Termasuk PPN 10%

Rp319.000

1pc
SKU Number Model Number Dimension (mm)  Depth (mm) Shape Material Harga

S002003571 PH-303-
1(QJ7003) Ø 150 about 15 Round Shape SUS430 Rp 59.900

S002003572 PH-306
(QJ7006A) 236x136 about 25 Rectangle SUS430 Rp 99.900

Termasuk PPN 10%
S002003571 S002003572

SKU Number  Thread Diameter  Pressure Adjustment 
Range (Mpa)  Fluid Used  Material

S003809709 G 1/4 x G 1/4 0.05-0.8 Air
(Body) Polyacetal, (Gauge) 

Steel, (Lens) Glass, (Screw) Steel, 
(Adjusting Knob) Polyester Resin

1pc Termasuk PPN 10%

Rp 169.000

REGULATOR FOR SPRAY GUN
Deskripsi:
Regular dapat mengatur tekanan udara 
ditangan ketika pistol semprot dipegang. Lensa 
yang terbuat dari kaca sehingga tidak mudah 
berkabut.

Overall Length: 90mm

monotaro

monotaro

monotaro

monotaro

otokomae monotaro

Shape: U Clip (9x3)
Type adapted: For Right-Hand Drive Only
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FORMULIR REGISTRASI

1. Login ID

2. Informasi Saya (Personal Information)

3. Informasi Perusahaan Saya (Company Information)

Alamat E-Mail (Login ID)* @

Nama Perusahaan*

Nama Departemen

Nama Lengkap*

Nomor Handphone* Nomor Telepon

Jumlah Karyawan

1 - 10 11 - 30 31 - 100 100+

Kategori Usaha*

Kesenian, Hiburan & Rekreasi

Industri Kecil & Rumahan

Keuangan & Asuransi

Informasi & Komunikasi

Kontraktor & Konstruksi

Jasa

Manufaktur & Perakitan

Kesehatan & Sosial

Pemerintahan, Badan & BUMN

Pendidikan

Perdagangan Grosir & Eceran

Pengadaan Listrik, Gas, Uap/Air Panas & Udara Dingin

Pertambangan & Penggalian

Pengelolaan & Daur Ulang Limbah & Air

Pertanian, Kehutanan & Perikanan

Penyediaan Akomodasi, Makanan & Minuman

Properti

Perdagangan & Perawatan Kendaraan Bermotor

Transportasi & Gudang

Isi form lalu foto atau scan formulir ini dan kirim email ke 
order@monotaro.id atau       ke 0811 988 7778.

Kami akan mengirimkan kata sandi akun Anda melalui email

Bidang Usaha (PT,CV,dll)

S & K
Dengan mengisi formulir ini, Anda menyetujui Syarat & Ketentuan yang berlaku di monotaro.id

*Wajib diisi



BCA Virtual Account
Cash On Delivery/COD
Maksimal 10 Juta

Term of Payment/TOP
(Berlaku bagi pelanggan dengan akun bisnis yang telah disetujui)

BNI Virtual Account 

Isi form lalu foto atau scan formulir ini dan kirim email ke order@monotaro.id atau       ke 0811 988 7778.

Data Pelanggan

Cara Pembayaran

Info Pesanan

Kolom Pengesahan

Nama Perusahaan

Nama Penerima

Nama Pemesan

Nomor Handphone

Nomor Handphone

Nomor Telepon

Nomor PO

Nomor Telepon

Alamat E-Mail

Alamat Pengiriman/
Invoice

Alamat Pengiriman

Kota/Provinsi

Kota/Provinsi

Kode Pos

Kode Pos

Kode Voucher

FORMULIR PEMESANAN

Mandiri Virtual Account*
Permata Virtual Account*

* Transfer antar bank

Hanya diisi jika Penerima berbeda dengan Pemesan/alamat pengiriman berbeda dengan alamat invoice/ada beberapa alamat 
pengiriman yang telah terdaftar di data kami

(Silahkan gunakan kolom pengesahan ini jika dibutuhkan oleh proses internal pemesanan Anda)

No Nomor SKU (Terdiri dari 10 digit) Jumlah

Penanggung Jawab Pemesanan

Nama Nama

Jabatan Jabatan

Tanggal Tanggal

Disetujui Oleh Stempel Perusahaan

No Nomor SKU (Terdiri dari 10 digit) Jumlah

(Jika Anda memiliki nomor PO internal perusahaan Anda) (Jika Ada)

KETERANGAN
1. Formulir ini adalah formulir untuk pemesanan bukan untuk permintaan penawaran (quotation)
2. Tim CS akan mulai memproses pesanan Anda dalam 1 hari kerja sejak formulir ini kami terima
3. Anda akan menerima konfirmasi pemesanan secara rinci melalui alamat email Pemesan yang didaftarkan, 	
    terkait: nomor pesanan, masa persiapan barang, nomor rekening dan cara pembayaran untuk Transfer 		
    Bank, serta informasi saat pesanan siap dikirimkan
4. Pastikan Anda mengirimkan data NPWP lengkap bersamaan pengiriman formulir pesanan ini jika  
    menginginkan dikirimkan invoice & faktur pajak, untuk pemesanan pertama kali

Customer ID

Diisi oleh CS agent monotaro.id

Company ID

Order Number

Silahkan Beri tanda check list (     ) jika ini adalah pesanan Anda yang pertama di monotaro.id, dan pastikan Anda telah mengisi 
Formulir Registrasi/Pendaftaran yang tersedia

P



CARA BELANJA DI monotaro.id

ORDER SELESAI 
& BARANG 
SIAP DIKIRIM

REGISTRASI & LOGIN
Daftar & login jika sudah punya akun

CHECKOUT
Isi alamat pengiriman. Pilih metode 

pembayaran dan masukkan kode 
voucher diskon (jika punya). 
Cek kembali pesanan Anda.

ORDER PRODUK
Ketik nama produk/#SKU di kolom 
pencarian atau cari di kategori produk. 
Tambahkan produk ke keranjang  
belanja dengan klik tombol ‘BELI’

S&K
1. Promo hanya Berlaku untuk produk di dalam flyer 
2. Hanya berlaku untuk tipe akun bisnis
2. Berlaku untuk pemesanan pertama
3. Berlaku untuk 1 kali transaksi
4. Potongan voucher hingga 1 juta
5. Masa berlaku voucher sampai 31 Des 2018
6. Promo dapat berubah sewaktu-waktu

1

2

3

4

»
»

»
»

10%

DISKON

F16-NEW
KODE VOUCHER

Tanpa Minimum Transaksi

HUBUNGI KAMI
Customer Support & Product Advisor

 cs@monotaro.id 
  021 3110 6990
  www.monotaro.id

Senin - Jumat | 08.00 - 18.00 WIB

KRITIK & SARAN terkait pengalaman belanja Anda di monotaro.id silakan email ke mkt@monotaro.id

TIM LOGISTIK 
MONOTARO.ID


